** **
DE

rp.rFnT1R\ MTNICIPAI. DE

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 ma
DEMA05O.4DASCOMOPOVO

TERMO DE RATIFIcAcA0

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES de DEP. JRAPUAN
PINHEIRO, conforme relacionado abaixo, no uso de suas atribuiçoes legais, e de
acordo corn o que determina o artigo 26 da Lei n 8.666/93 e alteraçOes
posteriores, considerando o que consta do presente processo administrativo de
DISPENSA DE LIcJTAcA0 N.2  2023.05.08.1, vem RATIFICAR a declaracao de
dispensa de licitação para a CONTRATA cÁO EMPRESA PARA EXECUTAR
SERVJOS DE ADEQuAcOEs DE ACESSIBILIDADE DE PREDIOS, JUNTO AS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE IRAPUAN PINHEIRO, determinando que se
proceda a publicacao do devido extrato.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 08 DE MAJO DE 2023

- 	 WESLLEY DAGNER PINHEIRO
SECRETARIA DE !NFRA4ESTRUTUR4 E TRANSPORTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Trés Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 93569-1218